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▪

▪

▪

▪

▪

▪

•

Katılım Endeksleri                                                          TL USD

12,339 291

11,876 280

10,899 257

TL4,233.4 mn

36%

TL61,389 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

-1.94% -5.65%

-4.01% 33.35%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

5,970 -2.42%

3,935 -0.08%

2,985 0.57%

2,554 0.31%

2,519 -0.60%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

108.50 9.98%

21.94 9.97%

45.82 9.93%

57.60 9.92%

387.00 8.71%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

11.99 -7.77%

2.92 -6.41%

47.02 -5.77%

132.00 -5.58%

3.18 -5.07%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.35%

TL43,654 mn

TL38,710 mn

-0.42%

TL108,166 mn

-0.43%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri GESAN TI 

43.1

1.0

19,808

468

22,036

460

28

Piyasa Bilgileri ARASE TI 

59.5

1.4

14,875

351

16,701

250

15

Piyasa Bilgileri MEKAG TI 

3.9

0.1

3,144

74

2,787

63

27
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri HTTBT TI 

46.9

1.1

14,058

332

13,817

300

28

Piyasa Bilgileri FRIGO TI 

10.2

0.2

1,493

35

1,742

147

73

Piyasa Bilgileri ENERY TI 

10.0

0.2

90,270

2,131

87,440

9,000

22

Piyasa Bilgileri ULUUN TI 

6.8

0.2

5,070

120

3,008

750

39
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri TATEN TI 

15.7

0.4

17,638

416

23,268

281

25

Piyasa Bilgileri VESTL TI 

32.1

0.8

10,768

254

93,991

335

45

Piyasa Bilgileri TEHOL TI 

27.5

0.6

54,886

1,296

53,981

998

77
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri BIMAS TI 

537.0

12.7

322,200

7,607

352,021

600

68

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

14.8

0.3

3,190

75

5,174

216

66

Piyasa Bilgileri PNLSN TI 

38.2

0.9

2,868

68

2,638

75

28
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Sektör Haberleri

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

272.8

6.4

376,395

8,887

761,657

1,380

50

Piyasa Bilgileri PGSUS TI 

201.0

4.7

100,500

2,373

251,361

500

43

https://www.bloomberght.com/binlerce-airbus-ucagi-yere-indirildi-3762643?page=3
https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Temettü Takvimi

Hisse
Nakit Kar Payı 

Kullanım Tarihi

Brüt Temettü Toplam 

(mn TL)

HBT 

(Brüt)

Toplam Temettü 

Verimi (%)

Nakit Kar Payı 

Ödeme Şekli

KATILIM

ELITE 05.12.2025 6.48 0.05 0.2% Peşin

GOLTS 05.12.2025 90 5.00 1.6% Peşin

KATILIM DIŞI

BVSAN 02.12.2025 36 0.96 0.9% Peşin

HBT: Hisse Başı Temettü

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)

8
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Altın S1 İskonto / Prim Görünümü (%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 7.97 12.50 %57 AL 19,925 123

Ereğli Demir Çelik EREGL 23.86 33.70 %41 TUT 167,020 5,641 7.55 5.65 6.35 4.24

Türk Hava Yolları THYAO 272.75 480.00 %76 AL 376,395 9,974 3.84 2.74 4.45 3.62

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 201.00 355.00 %77 AL 100,500 3,792 6.38 5.02 6.12 5.16

Aksa AKSA 10.16 15.40 %52 AL 39,472 165 21.04 15.20 11.37 7.10

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 537.00 772.00 %44 AL 322,200 3,238 17.08 13.07 12.62 10.77

Ebebek Mağazacılık EBEBK 56.00 77.00 %38 AL 8,960 31 61.90 31.50 2.80 2.20

Mavi Giyim MAVI 37.72 53.00 %41 TUT 29,969 231 11.99 10.52 3.72 3.25

Tüpraş TUPRS 194.80 261.20 %34 AL 375,340 4,147 11.74 10.00 5.21 4.57

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 330.00 544.60 %65 AL 63,034 265 10.85 7.22 5.07 3.81

Lokman Hekim LKMNH 14.77 27.70 %88 AL 3,190 16 10.63 7.98 5.35 4.07

Aselsan ASELS 183.40 270.00 %47 AL 836,304 5,289 31.80 24.11 18.54 13.88

Logo Yazılım LOGO 152.60 256.00 %68 AL 14,497 87 10.12 10.36 6.73 4.97

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 46.86 67.00 %43 AL 14,058 39 28.23 18.92 16.35 10.79

Gülermak Ağır Sanayi GLRMK 170.60 263.00 %54 AL 55,036 223 8.02 7.49 7.52 6.64

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 21.12 27.50 %30 AL 80,256 3,627 6.30 - 6.59 -

Araştırma Kapsamı %53

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Altyapı &Mühendislik

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

